CÔNG TY CỔ PHẦN
DỊCH VỤ KỸ THUẬT MOBIFONE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 745/TB/2024/MFS

Hà Nội, ngày 25 tháng 10 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
 Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ KỸ THUẬT MOBIFONE

- Mã chứng khoán: MFS

- Địa chỉ: Tầng 3, tòa nhà TTC, số 19 phố Duy Tân, phường Dịch Vọng Hậu, quận Cầu
Giấy, TP. Hà Nội

- Điện thoại liên hệ: 024 37726966                                      Fax: 024 37726989

2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật MobiFone công bố thông tin về việc triệu tập họp Đại
hội đồng cổ đông bất thường năm 2024 lần thứ hai như sau:

- Ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự họp của cổ đông hiện hữu: Ngày
25/9/2024.

- Thời gian họp: Ngày 20/11/2024.
- Địa điểm: Phòng họp Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật MobiFone, tầng 3, tòa nhà

TTC, số 19 Duy Tân, phường Dịch Vọng Hậu, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.
- Chương trình, tài liệu họp được đăng tải trên website của Công ty.
3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

24/10/2024 tại đường dẫn: https://mobifoneservice.com.vn/category/quan-he-co-dong/thong-
bao/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết số 21/NQ/HĐQT ngày
24/10/2024 vv triệu tập họp Đại hội đồng cổ
đông bất thường năm 2024 lần thứ hai.

Người đại diện theo pháp luật
TỔNG GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Hải

		2010-01-01T00:00:00+0700